la autoridad penitenciaria yescrito de la prenombrada sentenciada.

Actuación

El Juzgado Segundo Penal del Circuito especializado de Cundinamarca, mediante
sentencia de fecha 21 de junio de 2018 condenó a la señora Yurany Marín Rodríguez a
la pena principal de doscientos diez (210) meses de prisión ymulta de mil cuatrocientos
veinte (1.420) salarios mínimos legales mensual vigente y la pena accesoria de
inhabilitación para el ejercicio de derechos yfunciones públicas por el mismo término, al
hallarla penalmente responsable del delito de acto sexual en persona puesta en
incapacidad de resistir, en concurso heterogéneo de pornografía con menores.